
Termínová listina KFS Královéhradeckého kraje – jaro 2016
	Den
	Datum
	Čas
	Muži
KP

1.A
	Muži

1.B
	OP

HK

PA

U19
	 KP

HK

U19
	KS

 U19

	KP

U17

U15


	KS

U15

	KP

U13

U11


	KP

U9


	Poznámka

	SO
	12.03.
	14,30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NE
	13.03.
	14,30
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SO
	19.03.
	15,00
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	NE
	20.03.
	15,00
	17
	
	15
	15
	
	17
	
	
	
	

	SO
	26.03.
	15,00
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	

	NE
	27.03.
	15,00
	18
	
	16
	16
	
	18
	
	
	
	

	SO
	02.04.
	16,00
	
	3
	
	
	3
	
	13
	1
	
	

	NE
	03.04.
	16,00
	19
	
	17
	17
	
	19
	
	
	
	

	SO
	09.04.
	16,30
	
	4
	
	
	4
	
	14
	2
	
	

	NE
	10.04.
	16,30
	20
	
	18
	18
	
	20
	
	
	
	

	SO
	16.04.
	17,00
	
	5
	
	
	5
	
	15
	3
	1
	

	NE
	17.04.
	17,00
	21
	
	19
	19
	
	21
	
	
	
	

	ST
	20.04.
	17,00
	ČF
	ČF
	
	
	
	
	
	
	
	ČF poháru mužů

	SO
	23.04.
	17,00
	
	6
	
	
	6
	
	16
	4
	
	

	NE
	24.04.
	17,00
	22
	
	20
	20
	
	22
	
	
	2
	

	ST
	27.04.
	17,00
	
	
	OSF
	OSF
	OSF
	OSF
	OSF
	
	
	OSF poháru U 19, U 15

	SO
	30.04.
	17,00
	
	7
	
	
	7
	
	17
	OFS
	3
	Přebory OFS U 11, U 12

	NE
	01.05.
	17,00
	23
	
	21
	21
	
	23
	
	
	
	

	SO
	07.05
	17,00
	
	8/o
	
	
	8/o
	
	18
	5
	4
	

	NE
	08.05.
	17,00
	24
	
	22
	22
	
	24
	
	
	
	

	SO
	14.05.
	17,00
	
	9/o
	
	
	9/o
	
	19
	6
	5
	

	NE
	15.05.
	17,00
	25
	
	23
	23
	
	25
	
	
	
	

	ST
	18.05.
	17,30
	SF
	SF
	ČF
	ČF
	ČF
	ČF
	ČF
	
	
	SF Poháru mužů
ČF Poháru U 19, U 17, U 15

	SO
	21.05.
	17,00
	
	10/o
	
	
	10/o
	
	20
	7
	6
	

	NE
	22.05.
	17,00
	26
	
	24
	24
	
	26
	
	
	
	

	ST
	25.05.
	17,30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NT – předehrávky EURO

	SO
	28.05.
	17,00
	
	11/o
	
	
	11/o
	
	21
	8
	7
	

	NE
	29.05.
	17,00
	27
	
	25
	25
	
	27
	
	
	
	

	ST
	01.06.
	17,30
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	16,00 + 18,00

	SO
	04.06.
	17,00
	
	12/o
	
	
	12/o
	
	22
	9
	8
	

	NE
	05.06.
	17,00
	28
	
	26
	26
	
	28
	
	
	
	

	ST
	08.06.
	18,00
	F
	F
	
	
	
	
	
	
	
	Finále Poháru mužů

	SO
	11.06.
	17,00
	
	13/o
	
	
	13/o
	
	12
	10
	
	Grassroots Day MP

	NE
	12.06.
	17,00
	29
	
	14
	14
	
	29
	
	
	
	

	ST
	15.06.
	09,30
	
	
	F
	F
	F
	F
	F
	
	
	Finále Poháru U 19, U 17, U 15

	SO
	18.06.
	17,00
	
	14/o
	
	
	14/o
	
	
	
	
	Přebory OFS U 10, U 13

	NE
	19.06.
	17,00
	30
	
	
	
	
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.B – E,F,G,H, KS U19, KS U15 – kolo /o  – odvetná utkání (jaro: systém D/V)
Aktiv = pondělí 27. června 2016, Krajský úřad Královéhradeckého kraje
VV KFS a STK KFS si vyhrazují provádět změny v TL v návaznosti na rozlosování EURO 2016.


